

## **Genesi ApS**

Klostergade 70 B, 1. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28839707

## **Årsrapport 2018**

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. april 2019

---

Thomas Bruhn Asmussen  
Dirigent

## Genesi ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

**Genesi ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Genesi ApS Klostergade 70 B, 1. sal 8000 Aarhus C
Telefon	86125010
E-mail	thomas@genesi.dk
Hjemmeside	www.genesi.dk
CVR-nr.	28839707
Stiftelsesdato	8. juni 2005
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Thomas Bruhn Asmussen, Direktør
<b>Moderselskab</b>	Thomas Asmussen Holding ApS Klostergade 70 B 8000 Aarhus C
<b>Revisor</b>	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle CVR-nr.: 26273110
<b>Pengeinstitut</b>	Den Jyske Sparekasse Havnepladsen 2 7100 Vejle

**Genesi ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste forretningsområde er konsulentvirksomhed med speciale i salg, ledelse og strategi.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 258.563, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 776.506, og en egenkapital på kr. 570.718.

Årets resultat kr. 258.563 vurderes at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **Genesi ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>943.749</b>	<b>1.012.622</b>
Personaleomkostninger	1	-604.053	-607.592
<b>Driftsresultat</b>		<b>339.696</b>	<b>405.030</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.904	6.968
Finansielle omkostninger		-15.894	-21.628
<b>Resultat før skat</b>		<b>334.706</b>	<b>390.370</b>
Skat af årets resultat	2	-76.143	-90.251
<b>Årets resultat</b>		<b>258.563</b>	<b>300.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		258.000	300.000
Overført resultat		563	119
<b>Resultatdisponering</b>		<b>258.563</b>	<b>300.119</b>

Genesi ApS

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		18.696	18.696
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>18.696</b>	<b>18.696</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.696</b>	<b>18.696</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.814	209.395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		410.923	540.693
Periodeafgrænsningsposter		698	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>576.435</b>	<b>750.088</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>181.375</b>	<b>28.153</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>757.810</b>	<b>778.241</b>
<b>Aktiver</b>		<b>776.506</b>	<b>796.937</b>

**Genesi ApS****Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		62.718	62.155
Udbytte for regnskabsåret		258.000	300.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b>570.718</b>	<b>612.155</b>
Selskabsskat		78.275	93.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.513	88.846
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.616
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>205.788</b>	<b>184.782</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>205.788</b>	<b>184.782</b>
<b>Passiver</b>		<b>776.506</b>	<b>796.937</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	478.864	478.864
Pensioner	118.702	118.444
Andre omkostninger til social sikring	6.487	10.284
<b>Personaleomkostninger ialt</b>	<b>604.053</b>	<b>607.592</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets skat	76.143	90.251
	<b>76.143</b>	<b>90.251</b>

## 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	250.000	62.155	300.000	612.155
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	563	258.000	258.563
	<b>250.000</b>	<b>62.718</b>	<b>258.000</b>	<b>570.718</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Thomas Asmussen Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Thomas Asmussen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen